
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.03.2019                                          г.Мичуринск                                             № 384 
 
О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки 
территории и проекта межевания территории) для строительства цеха по 
переработке мяса до 500 кг/сутки без копчения по ул.Красной в г.Мичуринске 
Тамбовской области 
 

  
В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 
Правилами землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск 
Тамбовской области администрация города Мичуринска Тамбовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Зацепиной Любови Александровне: 
1.1. Приступить к подготовке документации по планировке территории 

(проекта планировки территории и проекта межевания территории) для строи-
тельства цеха малой мощности по переработке мяса до 500 кг/сутки без коп-
чения по ул.Красной в г.Мичуринске Тамбовской области согласно прила-
гаемой схеме границ территории. 

1.2. Заказать разработку документации по планировке территории (проек-
та планировки территории и проекта межевания территории) в проектной орга-
низации.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 
правда» и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» 
(www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Малюкова. 
 
 
 
Глава города Мичуринска 
Тамбовской области                                                                             М.В. Харников
                                                                                     
 
 
                                                                               
                                                                                         
                                                                            
 
 
 
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  



                                                                    к постановлению администрации города 
                                                                       от 04.03.2019  № 384 

 
 
 

Схема границ территории 
для подготовки документации по планировке территории (проекта планировки 

территории и проекта межевания территории) для строительства цеха  
по переработке мяса до 500 кг/сутки без копчения по ул.Красной  

в г.Мичуринске  Тамбовской области 
 
 

 
 


